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S C R I P T A

Numéro Scripta :  4928

Auteur(s) : Simon Commin [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l’Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1266, avril

Action juridique : vente

Langue du texte :  latin

Analyse
Simon Commin vend aux religieux de Bonport une vergée de terre à Crestot.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Andrieux  Jules, Cartulaire de l’abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l’ordre de Cîteaux au diocèse
d’Évreux, Évreux, Hérissey, 1862, n° CCLXII, p. 267-268.

Dissertation critique
Avril 1266 ou 1267 (n. s.) : Pâques tombe le 28 mars en 1266 et le 17 avril en 1267.

Texte établi d’après a

Sciant omnes, presentes et futuri, quod ego Symon Commin vendidi et concessi et omnino reliqui abbati
et conventui Boni Portus, Cysterciensis ordinis, Ebroicensis dyocesis, unam virgiam terre, quam habebam in
parrochia Sancti Petri de Crestot, sitam inter terram Tostani le Telir, ex una parte, et terram Ricardi Sauvage, ex
alia, habendam et tenendam ac de cetero possidendam dictis religiosis et eorum successoribus de me et heredibus
meis, bene, pacifice et quiete, ab omnibus serviciis et aliis exactionibus, absque ulla reclamatione mei de cetero vel
heredum meorum. Licebit autem dictis religiosis et eorum successoribus de predicta virgia terre suam penitus facere
voluntatem, absque ullo contradicto mei de cetero vel heredum meorum, salvo tamen jure capitalium dominorum.
Ego vero jamdictus Symon et mei heredes dictam virgiam terre jamdictis religiosis et eorum successoribus in
omnibus curiis contra omnes, ad usus et consuetudines Normannie, tenemur garantizare, vel alibi in proprio
hereditagio meo ad valorem, si necesse fuerit, excambiare. Pro hac venditione et concessione dicti religiosi dederunt
michi sexaginta decem solidos turonensium, de quibus michi plenarie satisfecerunt. Quod ut firmum et stabile
futuris temporibus permaneat, presentem cartam munimine sigilli mei roboravi.
Actum anno Domini Mº CCº LXº VIº, mense aprillis.
Testibus hiis : Thoma Conte ; Nicholao Coqueri ; Honfreio Le Marquant ; Tostano le Telir ; Radulpho Rosse,
et aliis.


